

# **NORDIGO HOLDING ApS**

Nydamvej 42  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2018**

---

**Rikke Steger-Sølund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           NORDIGO HOLDING ApS  
Nydamvej 42  
6400 Sønderborg  
  
e-mailadresse:       rikke@nordigo.com  
  
CVR-nr:               31894077  
Regnskabsår:       01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**     Kreditbanken  
6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at ejer kapitalandele i dattervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 183.171 og egenkapitalen udgør herefter kr. 663.893, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-27.690</b>	<b>-27.123</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-27.690</b>	<b>-27.123</b>
Andre finansielle indtægter .....		204.839	380.459
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>177.149</b>	<b>353.336</b>
Skat af årets resultat .....		6.022	6.029
<b>Årets resultat</b> .....		<b>183.171</b>	<b>359.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	300.000
Overført resultat .....		183.171	59.365
<b>I alt</b> .....		<b>183.171</b>	<b>359.365</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		485.319	580.480
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>485.319</b>	<b>580.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>485.319</b>	<b>580.480</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	66.393
Tilgodehavende skat .....		6.112	6.029
Andre tilgodehavender .....		240	241
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.352</b>	<b>72.663</b>
Likvide beholdninger .....		172.222	129.898
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>178.574</b>	<b>202.561</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>663.893</b>	<b>783.041</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		538.893	355.722
Forslag til udbytte .....		0	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>663.893</b>	<b>780.722</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	2.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.319</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>663.893</b>	<b>783.041</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	355.722	300.000	780.722
Betalt udbytte .....	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat .....	0	183.171	0	183.171
Egenkapital, ultimo .....	125.000	538.893	0	663.893

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordigo Aps, Sønderborg	100%	485.319	204.839

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.